PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

E043 - Bermuda HiVis Poly-coton

Collection: Workwear Haute-Visibilité

Gamme: Haute-Visibilité

Tissu exterieur: Polycoton Kingsmill: 65% polyester, 35%
coton

Emballage extérieur: 36

information produit

Les shorts d'été élégants, le style moderne aux genoux et les finitions
contrastées ont fait de ces shorts un favori pour les journées chaudes. Doté
d'une poche pratique sur la cuisse et d'une poche pour téléphone portable,
avec une taille semi-élastiquée pour un ajustement confortable.
Workwear Haute-Visibilité

Alliant sécurité et style, les tissus dans nos gammes de vétements de travail
haute-visibilité sont fabriqués a partir d'un polyester/ coton de haute
qualité. Ces tissus offrent différents grammages ou composition au choix.
Les capacités fluorescentes des tissus Portwest combinés avec les bandes
réfléchissantes offrent la meilleure visibilité possible en faible lumiére ou
lors de conditions météorologiques défavorables.

Haute-Visibilité

Notre vaste gamme de vétements haute visibilité répond a des exigences
strictes en matiere de conception et d'assemblage, afin de garantir la
conformité aux derniéres normes EN ISO 20471 et ANSI. Innovante et
technique, notre gamme haute visibilité est idéale pour ceux qui ne veulent
pas de compromis sur le style, le confort, la protection et la performance.

Normes

ENISO 20471 Classe 1
ANSI/ISEA 107-2015 CLASSE SUPPLEMENTAIRE E

Caractéristiques
- Tissu polyester / coton durable avec fini résistant aux taches Texpel

- Une finition Premium résistante sur le tissu qui aide a repousser
I'huile, I'eau et la saleté

- Coutures double piqiire pour plus de résistance et durabilité

. Poches cargo sur cuisse a acces facile

- 2 poches arriéres

- Double poche metre

- boucle en D pour les clefs ou les badges

- Bande réfléchissante pour une visibilité accrue

- Ceinture semi-élastiquée pour un ajustement sécurisé

- 10 poches pour plus de rangement
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E043 - Bermuda HiVis Poly-coton
Code Douanier: 6203431100

Laboratoire d'essai

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

N° de certificat: 2777/10952-04/E00-00

(Organisme notifié N°.: NB: 2777)

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
N° de certificat: AB0321/19529-01/E00-00

(Organisme notifié N°.: AB: 0321)

Vartest Laboratories, Inc.  (Organisme notifié N°.: 2180.01)
19 West 36th Street, 10th Floor
NY 10018,

Entretien et Lavage
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Carton Dimensions/Weight

Item Colour
E043YNRXS
E043YNRS
E043YNRM
EO043YNRL
E043YNRXL
E043YNRXXL

E043YNRXXXL

Weight(Kg)
0.4600
0.4200
0.4760
0.5200
0.5200
0.5320
0.5800

Jaune/Marine

Jaune/Marine

Jaune/Marine
Jaune/Marine
Jaune/Marine
Jaune/Marine

Jaune/Marine

Cubic(m?®)
0.0626
0.0626
0.0662
0.0662
0.0698
0.0698
0.0698

EAN13

5036108346998
5036108311842
5036108311835
5036108311828
5036108311859
5036108311866
5036108347001

GTIN/DUN14

15036108835550
15036108800404
15036108800398
15036108800381
15036108800411
15036108800428
15036108835567
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